
 

 

1 / 2

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 110282/2022/Hej 
Spis. značka:  SZ SPU 330848/2021/Hej 
 
Vyřizuje.:  Veronika Hejlová 
Tel.:   
ID DS:  z49per3 
E-mail:  v.hejlova@spucr.cz 
 
Datum:  30.03.2022 
 
 
 

Dodatek č.1 k objednávce služeb „Úplná uzavírka účelových komunikací  
v k.ú. Bolehošť, obec Bolehošť“, čj. SPU 360837/2021/Hej ze dne 29.09.2021 

 
 

Dobrý den, 
 
na základě skutečností, které nastaly při zpracování díla „Úplná uzavírka účelových 
komunikací v k.ú. Bolehošť, obec Bolehošť“ - čj. SPU 360837/2021/Hej, sp. zn. SZ SPU 
330848/2021/Hej ze dne 29.09.2021 (dále jen „objednávka), Vám zasíláme dodatek č. 1 k této 
objednávce.  
 

 
I. 

Na základě rozhodnutí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebního úřadu – životního 
prostředí (čj. MUKO-6502/2022-nk, sp.zn. 5076/2021 ze dne 16.02.2022) bylo uloženo 
objednateli následující: „Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat 
zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka 
povolena.“ Jedná se o rozšíření objednávky dopravního značení o čtyři cedule 500x500, které 
budou obsahovat požadované údaje stavebním úřadem.  
 
Z tohoto důvodu dochází k navýšení ceny díla o 2.000,00 Kč bez DPH. 

 Původní cena díla 73.948,00 Kč bez DPH (tj. 89.477,08 Kč včetně DPH) 
 Nová cena díla 75.948,00 Kč bez DPH (tj. 91.897,08 Kč včetně DPH) 

 
 

II. 
V roce 2021 vydal Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostřední 
rozhodnutí týkající se povolení provedení uzavírky komunikace a umístění dopravního 
značení. K tomuto rozhodnutí bylo podáno odvolání.  
Následně dne 16.02.2022 vydal Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní 
prostředí rozhodnutí čj. MUKO-6502/2022-nk, sp.zn. 5076/2021, které nabylo právní moci dne 
09.03.2022.  
 

JAST s.r.o. 

Slavíkova 2357 

169 00  Praha 

 

Provozovna Doudleby nad Orlicí 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Oddělení pozemkových úprav 



 

 

2 / 2

 
 
 
Z důvodu nabytí právní moci rozhodnutí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí v pozdějším 
termínu, než bylo původně plánováno, dochází ke změně termínu dokončení díla následujícím 
způsobem : 

 Původní termín dokončení díla – do 15.11.2021 
 Nový termín dokončení díla – do 08.04.2022 

 
Protokolární převzetí objednaného díla bude možné po instalaci výše uvedeného značení. 
 
Veškerá další ustanovení Objednávky služeb – Úplná uzavírka účelových komunikací v k.ú. 
Bolehošť, obec Bolehošť (čj. SPU 360837/2021/Hej ze dne 29.09.2021) neřešené tímto 
dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
Připojením elektronického podpisu jednatele zhotovitele (JAST s.r.o.) k tomuto dodatku 
souhlasí zhotovitel s výše uvedeným změnami předmětné objednávky. 
 
Tuto písemnou akceptaci výše uvedeného dodatku č. 1 nám zašlete elektronicky emailem na 
adresu v.hejlova@spucr.cz.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
.................................................................. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
 
 
Příloha č. 1 – Objednávka služeb (čj. SPU 360837/2021/Hej ze dne 29.09.2021) 
 
 
 
 
 
 
 
 
S dodatkem objednávky souhlasím (akceptuji): .................................................. 

Jana Pírová, jednatel 

05.04.2022 



 

 

1 / 2 

 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:   
Naše značka: SPU 360837/2021/Hej 
Spis. značka:  SZ SPU 330848/2021/Hej 
 
Vyřizuje.:  Veronika Hejlová 
Tel.:   
ID DS:  z49per3 
E-mail:  v.hejlova@spucr.cz 
 
Datum:  29.09.2021 
 
 

Objednávka služeb – Úplná uzavírka účelových komunikací v k.ú. Bolehošť, 
obec Bolehošť 

 
 

Dobrý den, 
 
na základě Vaší cenové nabídky, který nám byla doručena v rámci prováděného průzkumu 
trhu s názvem „Úplná uzavírka účelových komunikací v k.ú. Bolehošť, obec Bolehošť“, Vám 
zasíláme tuto objednávku. 
 
 
Předmětem objednávky je uzavření průjezdnosti a průchodu účelové komunikace na p.p.č. 
1627/1 a 1760/19 v k.ú. Bolehošť v místě silničního propustku nad Bezedným potokem, který 
je v havarijním stavu (dle protokolu stavebního úřadu – životního prostředí Městského úřadu 
Kostelec nad Orlicí č.j. MUKO-2027/2019-L ze dne 20. 3. 2019) a uzavření průjezdnosti a 
průchodu účelové komunikace na p.p.č. 1629/1 a 1629/4 v k.ú. Bolehošť v místě silničního 
propustku nad Bezedným potokem, který je v havarijním stavu (dle protokolu stavebního úřadu 
– životního prostředí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí č.j. MUKO-4292/2019-L ze dne 20. 

3. 2019). Uzavření průjezdnosti a průchodu by mělo být provedeno v co nejkratší možné době: 
- návrh DIO (dopravně inženýrského opatření) včetně zajištění DIR (dopravně 

inženýrského rozhodnutí), 
- instalace dopravního značení a dopravního zařízení (s uzamykatelnou závorou), 
- prodej dopravního značení a zařízení do vlastnictví objednatele. 

 
 
Celkový cena objednávky je ve výši 73.948,00 Kč bez DPH (tj. 89.477,08 Kč včetně DPH). 
 
 
Dále připomínáme, že požadovaný termín dokončení realizace včetně protokolárního předání 
a převření řádně dokončených služeb je do 15.11.2021. 
 
 
Kontaktní osobou pro koordinaci činností v rámci této zakázky je Ing. Pavel Fajfr, vedoucí 
oddělení správy majetku státu (tel.  p.fajfr@spucr.cz).  
 
 

JAST s.r.o. 

Slavíkova 2357 

169 00  Praha 

 

Provozovna Doudleby nad Orlicí 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Oddělení pozemkových úprav 

mailto:p.fajfr@spucr.cz


 

 

2 / 2 

 
 
Dále připomínáme, že daňový doklad (faktura) musí být vystaven následujícím způsobem: 

Odběratel – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
Místo dodání - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Originál faktury, prosím, doručte na adresu místa dodání. 
 
 
Je nezbytné, aby délka splatnosti faktury byla stanovena v délce minimálně 30ti dní. Při 
kratší délce splatnosti, bohužel, nejsme schopni garantovat včasnou úhradu faktury. 
 
 
Zároveň žádáme o zaslání písemné akceptace této objednávky elektronicky emailem na 
adresu v.hejlova@spucr.cz.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
.................................................................. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
 
Příloha – Tabulka – cenová nabídka 

mailto:v.hejlova@spucr.cz


Dodavatel

název / jméno:
sídlo:
IČO:

Použitý materiál - prodej dopravního značení a zařízení
náz. položky mj počet cena/mj celkem bez DPH

Dopravní značka Slepá pozemní komunikace 
včetně stojanu ks 4 1460 5840

Dopravní značka Zákaz vjezdu včetně 
stojanu

ks 4 1680 6720

Dopravní značka Průchod zakázán ks 4 710 2840

Uzamykatelná otočná (lesní) závora (4,5 m) 
včetně dvou podpěrných nohou a visacího 
zámku

ks 2 9702 19404

Uzamykatelná otočná (lesní) závora (5,0 m) 
včetně dvou podpěrných nohou a visacího 
zámku

ks 2 9702 19404

ostatní práce
náz. položky mj počet cena/mj celkem bez DPH

Instalace dopravního značení (montáž) kpl 1 2840 2840

Instalace uzamykatelné otočné závory 
(montáž) kpl 1 3100 3100

Ostatní náklady (např. dopravné) kpl 1 1800 1800

DIO + DIR - projednání kpl 1 12000 12000

Komplet DIO + DIR bez DPH

cena celkem bez DPH 73948

Cenová nabídka - Úplná uzavírka účelových komunikací v k.ú. Bolehošť, obec Bolehošť

Pro Státní pozemkový úřad, Husinecká 1021/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

JAST s.r.o.

169 00 Praha 6, Břevnov, Slavníkova 2357/9, provozovna Doudleby n.Orl.
620 659 39


